
 

SLUŽBENO GLASILO 

16. lipnja 2017.                                              OPĆINE KRŠAN                       Stranica  1  -  Broj 8 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

 

      Stranica                                                                                                                         
 

 

Akti Općinskog načelnika 

 
 

5. Zaključak o postavljanju privremenog 

zastupnika …………….................................. 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

5. 

 
 

Temeljem članka 34. stavak 1. i 3. Zakona o 

općem upravnom postupku ('Narodne Novine br. 

47/09.), čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ('Narodne Novine' br. 19/13 – 

pročišćeni tekst, 137/15.) i članka 34. stavak 1. točka 1. 

Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 

06/09, 05/13), u postupku pokrenutom po službenoj 

dužnosti, za postavljanje privremenog zastupnika, 

Općinski načelnik Općine Kršan dana 13. lipnja 2017. 

godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o postavljanju privremenog zastupnika 

 

1. Gardner Ani, pok. Ivana, rođ. Puhar, Olbrich 

Katherini, pok. Ivana, rođ. Puhar, Barnett Irini, pok. 

Ivana, rođ. Puhar, Puhar Johnu, pok. Josipa i Puhar 

Albertu, pok. Josipa, postavlja se privremeni zastupnik u 

osobi odvjetnika Ivana Vidaka, Sv. Katarine 4, Labin, 

radi zaštite njihovih prava i interesa u svezi ruševne 

građevine izgrađene na zgr.k.č. 7/2 u k.o. Čepić, upisana 

u zk.ul.br. 1 u k.o. Čepić, u naselju Purgarija Čepić, na 

području Općine Kršan. 

 

2. Postavljeni privremeni zastupnik zastupat će 

osobe imenovane u točki 1. ovog Zaključka, u navedenoj 

upravnoj stvari sve dok se ne jave imenovani ili njihovi 

punomoćnici.  

 

3. Poziva se privremeni zastupnik da se prihvati 

povjerene dužnosti i da je u svemu savjesno i po zakonu 

obavlja. 

 

4. Sukladno članku 34. stavak 3. Zakona o 

općem upravnom postupku (''Narodne Novine'' br. 

47/09.), ovaj će se Zaključak objaviti na web stranici 

Općine Kršan, u Službenom glasilu Općine Kršan i 

Oglasnoj ploči Općine Kršan. 

 

Obrazloženje 

 

U tijeku postupka utvrđeno je da su vlasnici 

nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka, Gardner Ana, 

pok. Ivana, rođ. Puhar, Olbrich Katherina, pok. Ivana, 

rođ. Puhar, Barnett Irina, pok. Ivana, rođ. Puhar, Puhar 

John, pok. Josipa i Puhar Albert, pok. Josipa, nepoznata 

prebivališta, boravišta te nemaju ovlaštenog zastupnika. 

Kako se na predmetnoj katastarskoj čestici 

nalazi ruševna građevina koja ima oštećenja pročelja i 

pokrova, zbog čega je ugrožena sigurnost ljudi i 

imovine, potrebno je izvršiti hitne mjere zaštite. 

S obzirom da su imenovane osobe nepoznatog 

prebivališta, boravišta te nemaju svog punomoćnika, 

potrebno je radi zaštite njihovih prava i interesa u 

postupku izdavanja rješenja o otklanjanju oštećenja 

pročelja i pokrova postojeće zgrade koje nije nosiva 

konstrukcija postaviti privremenog zastupnika, jer to 

traži hitnosti postupka. 

 

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci 

ovog Zaključka. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ovog Zaključka nije dopuštena Žalba 

sukladno čl. 77. Zakona o općem upravnom postupku 

(''Narodne Novine'' br. 47/09.). Zaključak se može 

pobijati žalbom protiv rješenja kojim se rješava o 

upravnoj stvari. 
  

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 
 

KLASA: UP/I
o
-361-08/17-01/2 

URBROJ: 2144/04-01-17-2 

Kršan, 13. lipnja 2017. 

                                     Općinski načelnik 

 

                                       Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 
 


